

Rodzinne wczasy w Kalamakach na Zakynthos




Marzycie o niezapomnianych rodzinnych wakacjach, które połączą piękno przyrody i przyjemności plażowania? Kalamaki na Zakynthos to idealne miejsce, które spełni Wasze oczekiwania. Kalamaki, położone na południu wyspy Zakynthos, to nadmorski kurort, który zachwyci was swoją naturalną urodą. Czyste i piaszczyste plaże, krystalicznie czysta woda i górzyste krajobrazy tworzą idealne otoczenie dla rodzinnych wakacji. Dlatego już dziś skorzystajcie z okazji i wybierzcie się do 4*Caretta Beach. W cenie 8637 PLN macie rodzinne wczasy (2+2) z wyżywieniem all inclusive.



Wakacje w Caretta Beach (Kalamaki)

Podczas pobytu w Kalamakach, nie brakuje atrakcji dla całej rodziny. Odwiedźcie park wodny, gdzie dzieci będą miały okazję spróbować różnorodnych zjeżdżalni, basenów i zapiszcie się na rodzinny rejs po wybrzeżu Zakynthos, podziwiając piękne klify i jaskinie.

Na rodzinne wymarzone wczasy wybierzcie się w terminie **od 10 do 17 maja z lotniska w Katowicach**. Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży Grecos. W cenie zagwarantowane macie przeloty, transfer lotnisko-hotel-lotnisko, tygodniowy pobyt z wyżywieniem all inclusive, ubezpieczenie oraz opiekę rezydenta.



Lato 2024

Grecja / Zakynthos / Kalamaki

Caretta Beach (Kalamaki)

★★★★☆

10.05.2024 - 17.05.2024 (7 dni)

Poznań, Katowice, Gdańsk (+2)

All inclusive

Grecos

PROMOCJA: tylko 10% zaliczki

Dobry 8.0
327 opinii

od **8 637 zł** ⓘ
za wszystkich

SPRAWDŹ CENĘ

[Zobacz ofertę wycieczki](#)

Udogodnienia w Caretta Beach

Na miejscu zatrzymajcie się w bardzo dobrze ocenianym **4*Caretta Beach na Zakynthos**. Jest to wymarzony hotel na rodzinne wczasy. Znajduje się zaledwie około 100 metrów od nadmorskiego kurortu Kalamaki oraz około 4 km od centrum Zakynthos. Bliskość do lotniska jest dodatkowym atutem. Kompleks składa się z 9 budynków, które są wyposażone w apartamenty oraz pokoje studio. Pokoje są przestronne, czyste i wyposażone we wszelkie udogodnienia. Na miejscu jest również park wodny, 5 basenów ze słodką wodą, jacuzzi, salę fitness, Klub Opa! Grecos. Dla dzieci przewidziano zabawy w mini klubie, także w klubie Delfinki, na placu zabaw czy w parku wodnym i brodzikach. Czas umiłą wam również wieczorki tematyczne. Na terenie kompleksu jest restauracja główna i trzy bary oraz minimarket. W cenie zagwarantowane macie wyżywienie all inclusive, a posiłki serwowane są w formie bufetu.



